联 合 国   S/AC.49/2018/93

安全理事会

Distr.: General

23 July 2018

Chinese

Original: English

18-12274 (C)    270718    300718

*1812274*

安全理事会第 1718(2006)号决议

所设委员会

  2018 年 7 月 20 日卡塔尔常驻联合国代表团给委员会主席的普通照会

 卡塔尔国常驻联合国代表团向安全理事会第 1718(2006)号决议所设委员会

主席致意，谨随函转递卡塔尔国关于安理会第 2397(2017)号决议执行情况的报告

(见附件)。

https://undocs.org/ch/S/RES/1718(2006)
https://undocs.org/ch/S/RES/1718(2006)
https://undocs.org/ch/S/RES/2397(2017)

S/AC.49/2018/93

18-12274 2/2

  2018年 7月20日卡塔尔常驻联合国代表团给委员会主席的普通照会的附件

  卡塔尔关于安全理事会第 2397(2017)号决议执行情况的报告

 卡塔尔国致力于执行安全理事会关于朝鲜民主主义人民共和国的所有决议。

卡塔尔国已向安全理事会第 1718(2006)号决议所设委员会提交关于第 1718(2006)、

1874(2009)、2087(2013)、2094(2013)、2270(2016)、2371(2017)和 2375(2017)号决

议的国家执行情况报告。

 关于第 2397(2017)号决议，卡塔尔国政府采取以下措施执行这些决议：

• 已知会卡塔尔国主管当局第 2397(2017)号决议的相关规定，以便采取一

切必要措施予以执行。

• 卡塔尔国海关总署已采取必要措施，就执行第 2397(2017)号决议向海关

入境口岸发布行政通告。已将禁止从朝鲜民主主义人民共和国进口、向

其出口或再出口的所有货物纳入海关总署有关卡塔尔国所有口岸商业

货物结关的验证规则，并归入最受限制类别。

• 迄今为止，没有记录任何涉及来自朝鲜民主主义人民共和国货物的交易

或海关申报。

• 在卡塔尔工作的大多数朝鲜民主主义人民共和国国民已在与雇主协调

后被遣返。截至 2018 年 6 月底，卡塔尔境内余留的此类工人数目为 150

人。内政部将与他们的雇主协调，完成遣返程序。

 安全理事会第 2397(2017)号决议附件一和二所列的个人和实体已被添加至

禁止入境卡塔尔国的人员名单中。此外，卡塔尔国已停止向朝鲜民主主义人民共

和国公民发放入境签证。

https://undocs.org/ch/S/RES/2397(2017)
https://undocs.org/ch/S/RES/1718(2006)
https://undocs.org/ch/S/RES/1718(2006)
https://undocs.org/ch/S/RES/1874(2009)
https://undocs.org/ch/S/RES/2087(2013)
https://undocs.org/ch/S/RES/2094(2013)
https://undocs.org/ch/S/RES/2270(2016)
https://undocs.org/ch/S/RES/2371(2017)
https://undocs.org/ch/S/RES/2375(2017)
https://undocs.org/ch/S/RES/2397(2017)
https://undocs.org/ch/S/RES/2397(2017)
https://undocs.org/ch/S/RES/2397(2017)
https://undocs.org/ch/S/RES/2397(2017)